CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

End.: Av. Barão do Rio Branco, s/nº, CEP: 68475-000 – Bagre –PA.

OFICIO Nº 023/2020-CMB.

AO EXMO SENHOR

LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIICPAL DE BAGRE

ASSUNTO: Solicitação de Despesa

ÓRGÃO: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação dos itens abaixo

discriminados por lote, necessários a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAL DE

EXPEDIENTE, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E GENEROS

ALIMENTICIOS, DESTINADO A MANUTENÇÃO DA CAMARA

MUNICIPAL DE BAGRE.

LOTE 01: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM PRODUTOS UND QTD
01 AGUA MINERAL 20 LTS GRF 150
02 AÇUCAR 1KG KG 150
03 BISCOITO MARIA PCT 100
04 BISCOITO CREAM CRACKER PCT 100
05 MANTEIGA KG 25
06 MASSA P/ SOPA 500G PCT 70
07 ADOÇANTE 100ML FR 20
08 BISCOITO RECHEADO PCT 100
09 CEREAL DE TRIGO MUCILON PCT 50
10 LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200
11 MACARRÃO ESPAGUETE TIPO SEMOLA PCT 50
12 NESCAU LT 50
13 FRUTAS VARIADAS KG 80
14 QUEIJO MUSSARELA KG 30

15 SAL IODADO KG 20

16 COLORAL KG 10

CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

End.: Av. Barão do Rio Branco, s/nº, CEP: 68475-000 – Bagre –PA.

17 OLEO SOJA 900ML GRF 50

18 VERDURAS VARIADAS KG 50

19 AZEITE DE OLIVA GRF 15

20 ALHO KG 10

21 AGUA MINERAL 300ML PCT 200

22 VINAGRE 500ML UND 15

23 PIMENTA E COMINHO MOIDO KG 10

24 CAFÉ 250G PCT 200

25 SUCOS DIVERSOS GRF 550G GRF 100

26 BISCOITO AGUA E SAL PCT 100

27 MARGARINA 250G UND 60

28 FARINHA DE TAPIOCA KG 50

29 ACHOCOLOTADO EM PÓ PCT 50

30 REFRESCO 200G PCT 100

31 CREME DE LEITE 250G LT 50

32 FARINHA DÁGUA KG 50

33 LEITE CONDENSADO 250G LT 50

34 ARROZ TIPO I KG 100

35 BISCOITO TIPO MAISENA 500G PCT 50

36 MILHO BRANCO 500G PCT 50

37 MASSA P/ MINGAU AVEIA 400G PCT 50

38 REFRIGERANTE FARDO C/ 06UND DE 2L FD 50

39 AZEITE DE DENDÊ 500ML UND 25

40 CANJICA BRANCA 500G KG 50

41 CHARQUE KG 25

42 FEIJÃO KG 25

43 FRANGO CONGELADO KG 50

44 ERVILHA 200G LT 25

45 OVO EM CUBA CB 25
46 PRESUNTO COZIDO KG 25

47 BATATA KG 20

48 CEBOLA KG 20

49 CENOURA KG 20

50 REPOLHO KG 20

51 TOMATE KG 20

52 PIMENTÃO KG 20

53 PIMENTINHA KG 10

54 LIMÃO KG 10

55 LEITE DE COCO 500ML VD 25

56 FARINHA DE TRIGO KG 25

57 FERMENTO EM PÓ QUIMICO 100G VD 15

CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

End.: Av. Barão do Rio Branco, s/nº, CEP: 68475-000 – Bagre –PA.

LOTE 02: METERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM PRODUTOS UND QTD
01 PAPEL A4 RESMA RSM 144
02 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 10
03 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 10
04 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 10
05 FITA ADESIVA UND 10
06 FITA CREPE UND 20
07 GRAMPO P/ GRAMPEADOR CX 20
08 MARCADOR DE TEXTO UND 50
09 LAPIS PRETO CX 10
10 COLA BRANCA 250 G UND 20
11 COLA ISOPOR CX 5
12 COLCHETE CX 5
13 CLIPS 2/0 CX 40
14 CLIPS 3/0 CX 40
15 CLIPS 4/0 CX 40
16 CLIPS 6/0 CX 40
17 CLIPS 8/0 CX 40
18 BORRACHA BICOLOR CX 50
19 ENVELOPE BRANCO A4 UND 1000
20 ENVELOPE AMARELO A4 UND 1000
21 ENVELOPE AMARELO 176X250MM UND 1000
22 REGUA 30CM UND 50
23 REFIL TINTA EPSON T664120 AMARELO UND 20
24 REFIL TINTA EPSON T664120 MAGENTA UND 20
25 REFIL TINTA EPSON T664120 CIANO UND 20
26 REFIL TINTA EPSON T664120 PRETA UND 20
27 GRAMPEADOR MEDIO UND 20
28 PASTA DE PAPELÃO C/ PLASTICO UND 200
29 PASTA PLASTICA C/ ELASTICO UND 150
30 PASTA ARQUIVO AZ OFICIO UND 50
31 LIGA ELASTICO PCT 5
32 ESTILETE CX 5
33 EXTRATOR UND 20
34 LIVRO DE PROTOCOLO UND 10
35 LIVRO DE PONTO UND 10
36 LIVRO DE ATA 100FLS UND 10
37 LIVRO DE ATA 200FLS UND 10
38 PAPEL C/ PAUTA FL 10000
39 PAPEL QUADRICULADO FL 10000
40 PINCEL ANATOMICO UND 30
41 ARQUIVO PLASTICO UND 50

CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

End.: Av. Barão do Rio Branco, s/nº, CEP: 68475-000 – Bagre –PA.

42 GRAMPO DE TRILHO CX 10
43 LIVRO ATA C/ 50FLS UND 10
44 TECLADO UND 10
45 MOUSE OPTICO USB UND 10
46 PEN DRIVE 04 GBS UND 10
47 PEN DRIVE 08 GBS UND 10
48 PEN DRIVE 12 GBS UND 10
49 TNT CORES VARIADAS UND      15
50 CORRETIVO LIQUIDO 18 MLS UND 24
51 FITA CREPE DUPLA FACE UND 24
50 FITA GOMADA TRANSPARENTE UND 24

LOTE 03: MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM PRODUTOS UND QTD
01 COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT 200
02 COPO DESCARTAVEL 100 ML PCT 200
03 COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ PCT 200
04 PRATO DESCARTAVEL 15CM PCT 250
05 TIJELA DESCARTAVEL  15 CM PCT 250
06 COLHER DESCARTAVEL PCT 250
07 GARFO DESCARATAVEL PCT 250
08 FACA DESCARTAVEL PCT 150
09 VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO UND 50
10 DESINFETANTE 2LT GRF 50
11 PANO DE CHÃO UND 100
12 SABÃO EM PÓ CX C/ 500G PCT 50
13 SABÃO EM BARRA 1KG UND 50
14 SABÃO LIQUIDO UND 50
15 AGUA SANITARIA FR 50
16 DETERGENTE 500ML FR 50
17 INSETICIDA EM SPRAY FR 30
18 FLANELA 40X60 UND 30
19 BOM AR FR 50
20 PAPEL HIGIENICO C/4UND PCT 50
21 ALCOOL EM GEL 500ML FR 50
22 RODO 30CM UND 30
23 LIMPA VIDRO FR 30
24 PEDRA SANITARIA DESODOR CX 25
25 SABÃO LIMPA ALUMINIO PT 25
26 SULFATO DE ALUMINIO EM PÓ KG 15
27 AMACIANTE 500ML FR 50
28 PAPEL TOALHA C/ 2 UND PCT 50
29 LENÇO DESCARTAVEL PAPEL 24X24 PCT 70
30 LUVA P/ SERVIÇOS GERAIS (P/M/G)  PAR 50
31 SACO P/ LIXO 100LTS PCT 80
32 SACO P/ LIXO 50LTS PCT 80
33 SACO P/ LIXO 30LTS PCT 80

CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

End.: Av. Barão do Rio Branco, s/nº, CEP: 68475-000 – Bagre –PA.

34 CESTO TELADO P/ LIXO UND 30
35 ESFREGÃO COM BALDE UND 10
36 BACIA PLASTICA UND 10
37 BALDE PLASTICO UND 10
38 PILHA GRANDE PAR 30
39 ISQUEIRO UND 20
40 GARRAFA TERMICA UND 15
41 LAMPADA ECONOMICA 25W UND 50
42 GUARDANAPO DE PANO UND 50
43 PALHA DE AÇO PCT 15
44 ESPONJA DUPLA FACE UND 30
45 ALCOOL COMUM UND 25
46 CESTO C/ TAMPA 100LTS UND 10
47 CESTO P/ LIXO Nº 80 C/ TAMPA UND 10
48 CESTO P/ LIXO Nº 10 C/ TAMPA UND 10
49 ESCOVA PLASTICA OVAL UND 20
50 ESCOVÃO DE MADEIRA UND 24
51 ESCOVÃO PLASTICO UND 24
52 ESCOVINHA UND 12
53 PÁ DE PLASTICO UND 24
54 SABONETE PCT C/ 12 UND PCT 10
55 SODA CAUSTICA ESCAMAS 1KG KG 15

TOTAL

Bagre (PA), 24 de fevereiro de 2020.

__________________________________________________
LUIZ MULLER ALBUQUERQUE TEIXEIRA MACHADO

Setor responsável

		2020-09-10T16:28:06-0300
	DIONI MONTEIRO ALMEIDA:04709894248

		2020-09-10T16:29:35-0300
	LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO:55877176234